- tiefe ©teile mit SRedjt auf bie Äfrica unb fä0t
alö ©runb f>in$u # quod in ultimis annis, ut
fertur

,
quotiescunque Africae mentio inci-

dissct , totus conturbabatur , molestiamquo
rncnte conceptatn foris facies indicabat.

50) Spetrarca’ö £obe erbat ftcf) SToccacdo »otr

befTen ©d&miegerfofjn granceeco ba SSroffano eine

2tbfd)rift ber Äfrica, allein auch et jtarb »or bem
(Smpfang unb erffc auf mieberfjolte Sitten erhielt

; fleSeluccto ©alutati, bem fie Stictolo Sticceli nadb

glorenj öberbracfjte. Ohne fte wäre bafi ©ebidjt

»af>rfd)einli<$ »evloren gegangen. ©. JBalbellt

@. 61.. ? fti 'HU ~r

51) Illis in locis mornm trahenti, dictu mira-
bile, uno die et ab nrbe Roma Senatns et de
Parisiis Cancellarii studii ad me litterae per-

• venerunt, certatim me ille Romam, ille Pa*
risios ad percipiendam lanream pofi'ticJtm evo-
cantes

,
quibus ego juveniliter gloriabnndus^

et me dignum jndicans, quo me dignnm
1 tanti viri judicarcnt, nec meritum metim,

sed aliorum librans testinionia
}

parumper
tarnen liaesitavi

,
cui potius aurem darum.

(Epist. ad Post.)

52) super qua .cotisilihntf Joannis- de Cöliimna
Cardinalis siipranbminati per Jifteräs experii :

erat enim adeö .ricinus
, ut cum sibi sero

. e'ir
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scripsissem , die altero ante horam tertinm
responsum ejus acciperem

,
cujus Consilium

secutus, Romanae urbis auctoritatcm Omni-
bus praeferendam statui , ct de approbntione
consilii ejus mea duplex ad illum extat

epistola. (Ibid.)

53) Ivi ergo , et quamvis ego , more juvenum,
rerum mcarum benignissimus judex esscm,
erubui tarnen, de nie ipso testimonium sequi
vel eoruni, a quibus evocabar; quod procul
dubio non fecissent ,

nisi nie dignum oblato
lionore judicassent. Unde Neapolim primum
perero mstitui, et veni ad illum summum
et regem et philosophum Robertum , non
regno quam litteris clariorem

;
quem unicum

regem , et scientiae amicum et virtutis , no-
stra aetas habuit

,
ut ipse de me, quod sibi

visum esset, censeret. A quo quaiiter visus,

et cui quam acceptus fuerim
, et ipse nunc

miror ,
ct tu, si noveris , Lector

,
puto mi-

rabere. (Ibid.) 3n gletdjcm ©inn f«gt ct in eb-

nem ungebrueften Briefe an ben 'Patch üDionifto

:

INosti enim quod de laurca cogito
,

quam,
singula librans

,
praeter ipsum de quo loqui-

mux regem
,

nulli oinnino mortalium debere
institui.

54) Post innumeras vcTborum collationcs vnriis

de rebus, ostensamque sibi Africam illam
meam

,
qua usque adeo delectatus est, nt eam